
 

Zarządzenie Nr 42/09 

Burmistrza Ozimka 

z dnia  25 czerwca 2009 r. 

 

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 4/2003 Burmistrza Ozimka z dnia 29 stycznia 2003r. w 

sprawie trybu postępowania przygotowującego zamówienia publiczne na dostawy, usługi i 

roboty budowlane opłacane w całości lub w części ze środków publicznych. 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 roku Nr 142, póz. 1591 z późn. zm) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Z dniem 31.12.2006r. traci moc zarządzenia Nr 4/2003 Burmistrza Ozimka z dnia 29 stycznia 

2003r. w sprawie trybu postępowania przygotowującego zamówienia publiczne na dostawy, 

usługi i roboty budowlane opłacane w całości lub w części ze środków publicznych. 

  

§2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1.Kierownicy Referatów 

2.Samodzielne stanowiska 

3.Dom Kultury 

4. OIiPS 

5.GZO            


